

**Отчёт по текущему ремонту МКД Снежная ул., д.12 за 2024 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.</b>				<b>239 698,96</b>															
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2,3,4,6-4/5эт, п-д №5-1/2эт), шт	план	20 052,00	6,00	120 312,00													6		
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2,3,4,6-4/5эт, п-д №5-1/2эт), шт	факт	17 820,00															6	6,00	106 920,00
Смена дверного блока (размером 2,1x0,9м, п-д №2,4), шт	план	17 704,72	2,00	35 409,44			2												
Смена дверного блока (размером 2,1x0,9м, п-д №2,4), шт	факт	17 704,72			2													2,00	35 409,44
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Смена светильника светодиодного (п-д № 3-тамбур, цокольный этаж, 1-5эт), шт	план	1 730,30	7,00	12 112,10				7											
Смена светильника светодиодного (п-д № 3-тамбур, цокольный этаж, 1-5эт), шт	факт	1 730,30						7										7,00	12 112,10
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка мет.дверных блоков (вход в подвал торец), м2	план	16 746,30	1,71	28 636,17													1,71		
Установка мет.дверных блоков, м2	факт	16 746,30															1,62	1,62	27 129,01
<b>Установка малых форм:</b>																			
<i>скамейка (п-д №4,5), шт</i>	план	19 676,90	2,00	39 353,80										2					
<i>скамейка (п-д №4,5), шт</i>	факт	19 676,90												2				2,00	39 353,80
<b>Итого, руб.</b>				<b>235 823,51</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>																			
Смена дверного блока (размером 2,1x0,9м, п-д №6), шт	факт	17 704,72	1,00									1						1,00	17 704,72
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>239 698,96</b>														выполнено	<b>238 629,07</b>

1 069,89

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

9 700,00

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			<b>Сантехнические работы:</b>
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36					1	1			1							3,00	1 705,08
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	670,28										4					2	6,00	4 021,68
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	8 226,79						1				4						5,00	41 133,95
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	13 590,05						1	1									2,00	27 180,10
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Установка ВА 40А (однополюс.), шт	факт	698,00					1											1,00	698,00
<b>Всего, руб.</b>																			<b>74 738,81</b>